ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2016 года №431

г. Ижевск

О признанииутратившимсилу

постановленияПравительстваУдмуртскойРеспублики

от 1 декабря 2014 года № 488 «Об утверждении Порядка проведения

и условий конкурса по отбору российских кредитных организаций для

открытия счетов региональным оператором, а также специальных счетов,

владельцем которых является региональный оператор и на которых

формируются фонды капитального ремонта многоквартирных домов,

расположенных на территории Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Удмуртской

Республики от 1 декабря 2014 года № 488 «Об утверждении Порядка

проведения и условий конкурса по отбору российских кредитных организаций

для открытия счетов региональным оператором, а также специальных счетов,

владельцем которых является региональный оператор и на которых

формируются фонды капитального ремонта многоквартирных домов,

расположенных на территории Удмуртской Республики».

Председатель Правите

Удмуртской Республи В.А. Савельев